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 انتخابات و  
مشارکت عمومی

غلامرضا نادمی
 کارشناس ارشد مسائل سیاسی و معاون سایبری  
آسیب شناســی انتخابات در مقطع کنونی، این امکان را 
فرا روی می نهد تا زمینه انتخاباتی آگاهانه با مشــارکت 
حداکثری و معطوف به تأمین اهداف عالی نظام جمهوری 

اسلامی ایران فراهم آید.
در نظر به امر انتخابات احزاب و رسانه های عمومی به عنوان 
حلقــه های وصل میان توده هــای اجتماعی و کارگزاران 
حکومتی، و نیز بازیگران گردونه قدرت، نقش اساسی ایفا 
خواهند کرد. از این رو می توانیم سامان دهندگان زمینه 
انتخابی آگاهانه را احزاب و رسانه بنامیم و مخاطبان خود 
را در بحث آســیب شناسی؛ مشارکت عمومی  را آنان قرار 

دهیم.
رعایت تقوای سیاسی

بدون تردید در دیدگاه اســلامی، قدرت نــه ابزاری برای 
ارضای تمنیات نفســانی و دنیوی بلکه وسیله ای برای-

خدمت -و-پیشرفت جامعه-است.
براین اســاس، کسب قدرت به هرشــکل و به هرترتیب 
پسندیده نیســت، مگر با تکیه بر شایستگی های روحی، 
معنوی و علمی و طــی فرآیندی قانونی و دموکراتیک از 
این  منظر، ورود به حیطه رقابت های انتخاباتی با تخطئه 
رقیب  با روش هایی چون نشر اکاذیب، ایراد تهمت و اهانت 

و تشویش افکار امری مذموم و ناپسند است.
آموزهای نظام سیاسی

در اسلام، مردم-محرم- تلقی می شوند تا به عنوان صاحبان 
اصلی کشور آگاهانه حق تعیین سرنوشت کشور خود را به 

فردی صاحب صلاحیت بسپارند.
بنابراین محروم کردن مردم از زمینه یک انتخاب آگاهانه 
با-شعار- و کلی گویی هایی که هیچ یک واجد راه و روش 

اداره کشور نیست، نکوهیده است.
واقع نگری در شعار و برنامه ها 

هر رسانه یا حزب سیاسی متناســب با اندازه های قانون 
اساســی و ظرفیت و واقعیت های سیاســی، فرهنگی و 
اقتصادی جامعه به طراحی و تنظیم شــعار و برنامه خود 
بپــردازد و از بلندپروازی بپرهیزد، زیرا در غیر این صورت 
نه فقط در برابر مردم بی صداقتی نشان داده است، بلکه 
در صورت پیروزی در صحنه انتخابات به واســطه ی عدم 
توانایی در جهت تحقق شعار و برنامه موجبات بدگمانی 
و یأس مردم و بروز توهم ناکارآمدی نظام دینی را فراهم 

می آورد.
ایجاد شبهه نسبت به عملکرد نهادهای قانونی

متأسفانه در کشورمان برخی احزاب سیاسی و رسانه ها با 
وجود اشــاره به قانون و لزوم قانونمداری، قانونی را پذیرا 
هســتند که منافع فردی و گروهــی آنها را تأمین کند و 
در انتخابــات مجلس پیش رو نمونه ای از قانون گریزی را 
مشاهده کردیم و دیدیم که چگونه برخی احزاب و رسانه 
ها، موضوع ردصلاحیتها از ســوی هیئت های اجرایی را 
بر نتابیدند و حتی با پیش داوری شــورای نگهبان قانون 
اساســی را به واسطه اعمال نظارت استصوابی محکوم به 

خروج از مدار انصاف کردند.
قانون گریزی در انتخابات دارای قابلیت ایجاد بحران است و 
نظام و کشور را متحمل خسارت ها و هزینه های غیر قابل 

جبران می کند.
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گرفتاری های دولت، مطالبات مردم؛

مشکلات معیشتی، فساد و باقی قضایا
2

افتاد؛ خواهد  اتفاق   1403 بودجه  قلمکار  شله  آش  با 

نگرش منفی جامعه به 
مدیریت اقتصادی کشور!

تأخیر در اجرای » رودپارک « هزینه های آن را بالاتر می برد
6

مهندس فرشاد تاتاری طراح پارک چهل بازه در گفت و گو با »صبح امروز«: 

سایه توفان های حقوقی بر پروژه چهل بازه هر روز هزینه های 
ادامه طرح را برای مدیریت شهری سنگین تر می کند
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گرفتاری های دولت، مطالبات مردم؛

مشکلات معیشتی، فساد و باقی قضایا
رونمایی از فســاد بزرگ دبش حرف و 
حدیــث ها و تحلیل های فراوانی را به 
وجــود آورده اســت . بماند که جدال 
ســنگینی راه افتاده کــه تقصیر این 
دولت بوده یا دولت ماضی اما نشانه ها 
و اظهارات مقامات مســئول نشان می 
دهد که بیش از 80 درصد این فســاد 
در دوره دولت فعلی رخ داده بوده است. 
همین هم هست که همزمان با نقد و 
نظرها در این مورد انتقادات از وضعیت 
اقتصادی هم بالا گرفته است . به این 
معنــا که در جامعه می گویند اگر این 
فســادهای بزرگ و اختلاس ها نباشد 
وضعیت اقتصادی به این روز نمی افتد .

 وعده ریشه کنی فساد از ارکان دولت، 
خلق سالانه یک میلیون شغل، ساخت 
ســالانه یک میلیون واحد، ارتقا ارزش 
پول ملــی، تک رقمی کــردن تورم و 
اجرای قاطعانه برجــام از جمله وعده 
های گل درشت رئیس جمهور در آن 
روزها بود اما امروز دولت با وجود تلاش 
های زیاد هنوز نتوانسته آثار اقداماتش 

را به تأیید جامعه برساند.
اولویت های اقتصادی

در ســال مهار تورم انتظار آن بود که 
دولت از همان روز نخست آستین ها را 
بالا بزنــد و آثار این اتفاق را در زندگی 
مردم نمایان کند؛ به ویژه آنکه ســال 
1401 جراحــی اقتصادی را انجام داد 
و بعد گذشت یک سال زمانش رسیده 
بــود تا نرخ تورم به ســوی تک رقمی 
شدن ســوق پیدا کند اما نه تنها نرخ 
تورم کم نشد بلکه در حد رکوردشکنی 
هم پیش رفت. همین مســئله دایره 

انتقادها به دولت را وسعت داد.
حجــم انتقادهــا به عملکــرد دولت 
سیزدهم به گونه ای است که نمی توان 
آن را تقسیم بندی جناحی کرد؛ قریب 
به اتفاق سلایق از اصولگرا تا اصلاح طلب 
به عملکرد و تصمیم گیری های دولت 
در بخش های مختلف نقدهای کلیدی 
دارند. زمانی ســیدابراهیم رئیسی در 
تبلیغ انتخاباتی خود همه مشکلات ریز 
و درشت کشور را ناشی از سوء تدبیرها 
و سوء مدیریت ها می دانست و حتی 

جوجه کشــی ها، گرانی پیاز و سیب 
زمینــی را به این نقــص بزرگ دولت 
حسن روحانی ارجاع می داد اما نگاهی 
به قیمت ها در بازار نشان می دهد که 
نه تنها همچنان این مشکلات به قوت 
خود باقی است بلکه وضعیت حادتری 

پیدا کرده اند.

مرغ از کیلویی 30 هزار تومان به بالای 
100 هزار تومان در نوســان است. نان 
کــه پیش از دولت ســیزدهم قیمتی 
مشخص و معین داشــت، امروز مثل 
ســایر اقلام از نانوایی به نانوایی دیگر 
متغیر است. قیمت ارز ظرف 2.5 سال 
گذشته به اعتراف جهرمی سخنگوی 
دولت ســیزدهم 2.5 برابر شده است. 

وضعیت نامطلوب بازار مسکن و اشتغال 
زایی هم که نیاز تشریح ندارد.

انتظار عمومی از خشکیدن ریشه فساد 
مالی

فساد 3 میلیارد و 3۷0 میلیون دلاری 
چــای، مهم ترین واقعــه ای بود که در 
هفته گذشته اعلام آن وجدان جامعه 

ایرانی را جریحــه دار کرد. توضیحات 
محســنی اژه ای هم نشان داد کشف 
این فساد توسط این قوه قضائیه انجام 
شده است حال آنکه قرار رئیس جمهور 
آن بود که ریشــه فســاد را در دولت 
بخشــکاند، حالا مشــخص شد سوپر 
انقلابــی ترین وزیرش چنان دســت 
گلی به آب داد که صدایش شــاید تا 

ســالها زبانزد عام و خاص شود. جلال 
محمودزاده عضو کمیسیون کشاورزی 
مجلس در همین رابطه گفت »عمده 
این موضوع به زمان حضور ساداتی نژاد 
در وزارت کشاورزی برمی گردد. اکنون 
دســتگاه های نظارتی، قــوه قضائیه و 
کمیسیون کشاورزی مجلس در حال 
پیگیری این موضوع اســت«. ساداتی 
نژاد عضو جبهه پایداری اســت یعنی 
مجموعه ای که جز خودشان کسی را 

پاکدست و انقلابی نمی دانند.
البته هنوز تا پایان دولت سیزدهم 18 
ماه زمان باقی اســت و همه دلسوزان 
کشــور و انقلاب منتظر هستند تا آثار 
مثبت تــلاش ها و مجاهدت های این 
دولت نمایان شود. موفقیت این دولت 
در عرصه هــای مختلــف اقتصادی، 
اجتماعــی و فرهنگــی قطعا موجب 
افزایــش اعتمادعمومــی و ســرمایه 
اجتماعــی نظام می شــود، از این رو 
همگان فارغ از گرایش سیاســی برای 
 توفیــق ایــن دولت لحظه شــماری 

می کنند.

 از مأموریت دولت سیزدهم کمتر از یک سال و نیم 
دیگر زمان باقی است و انتظار می رود دولت حداقل در 
مدت باقی مانده بتواند بخشی از وعده هایش را محقق 

کند

,,

این نه صدای مردم است نه سیمای مردم
به نظر می رســد صداوسیما 
درک درســتی از واقعیــات 
روز جامعــه ندارد و نمی تواند 

موضوعات را اهم و مهم کند.
در شرایطی که افکار عمومی 
ملتهب از فســادی کلان در 
حوزه چای است، رسانه ملی 

راهی جدای از مطالبات عمومی را می پیماید و انگار در جزیره ای مستقل 
از مردم برنامه سازی می کند و گاه حتی طرح موضوعاتی را در صداوسیما 
شاهدیم که افکار عمومی را جریحه دار می کند؛ مانند آن مهمان یکی 
از برنامه های تلویزیون که گفت »مملکت مال حزب اللهی هاســت« یا 
پیشــتر آن دیگری که گفت هرکس این شرایط را نمی خواهد جمع 
کند و برود آنجا که رفاه و آســایش هســت. از سوی دیگر با مشاهده 
برنامه های صداوسیما نمی شود تکثر اندیشه های سیاسی را مشاهده کرد 
و این درحالی است که رهبر معظم انقلاب اسلامی همواره بر تشکیل 

کرسی های آزاداندیشی تأکید فراوان داشته اند.
فرای موضوعات اینچنینی سیاسی، صداوســیما در اهم و مهم کردن 
موضوعات هم دچار اشــکال است. مثلا اخیرا فیلمی از وزیر بهداشت 
منتشر شده اســت که وزیر در اتاق زایمان حضور دارد. خود این فیلم 
از چند جهت محل بحث است؛ نخست آنکه چرا صداوسیما برای افتتاح 
یک بیمارستان چنین رپورتاژی برای دولت می رود؟ ثانیا اینگونه رپرتاژ 
خبری رفتن برای افتتاح یک بیمارستان در زمانی که مهم ترین بحث 
مردم چگونگی فساد گسترده در حوزه چای است، چه اهمیتی دارد؟ و 
افزون بر اینها بسیاری از مردم گفتند که وزیر بهداشت با ورودش به اتاق 
زایمان حریم خصوصی بیمار را نقض کرده اســت که در پی اش وزارت 
بهداشت مجبور به توضیح شد که با اذن بیمار و خانواده اش پس از انجام 
عمل سزارین وزیر وارد اتاق زایمان شده است. همه این بحث ها چرا باید 
به وجود آید؟ آیا در صداوسیما ناظرانی نیستند که موضوعات را از حیث 
خبری اهم و مهم کنند؟ چرا باید اخبار یا سخنانی منتشر شود که علاوه 

بر نداشتن اهمین خاص رسانه ای ذهن جامعه را ملتهب کند؟
مثال دیگر؛ در ایام روز دانشجو یکی از شبکه های تلویزیونی نسخه  طنز 
ترانه »یار دبستانی« را پخش می کند؛ عده ای ایستاده اند و می گویند نسخه 
»کیک« -بخوانید فیک- یار دبستانی. همه این ماجرا اشکال دارد. انتظار آن 
است در روزهای پس و پیش روز دانشجو نظرات دانشجویان نسل تازه بازگو 
شود، معضلات دانشجویی مطرح و از مسئولان برای رفع آنها نظر دریافت 
شود. برنامه های کارشناسی درخصوص نوع نگاه نسل تازه دانشجویی نسبت 

به مسائل سیاسی، فرهنگی و حتی اقتصادی بحث شود.
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511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140260306012011۷35 
هیات اول کلاســه 1402/99۷  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم عصمت عباسی مقنی به شناسنامه شماره 23 کد ملی 
5۷29۷44951 صادره بردسکن فرزند غلامرضا در ششدانگ یک  قطعه باغ به مساحت 
4891/21 متر مربع  ، پلاک ثبتی 118 فرعی از ۷0  اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبت 
ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی  آقای احمد باقری کسرینه احدی از ورثه محمد 
باقری کسرینه محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار 
نوبت اول: 1402/9/5. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/9/20 م.الف۷13                                                  
  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر
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اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140260306012011512 
هیات اول کلاســه 1402/181 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای حسن احمد زاده خضر آبادی به شناسنامه شماره 
82۷ کد ملی 09004۷558۷ فرزند فرج اله در ششدانگ یکباب ساختمان ) کاربری 
زراعی( به مساحت  1۷8/56 متر مربع  ، پلاک ثبتی 302۷ اصلی واقع در خراسان 
رضوی  بخش  یک حومه حوزه ثبت ملک  کاشمر خریداری از مالک رسمی موسسه 
بنیاد  خیریه طباطبائی محرز گردیده اســت .لــذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 

دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/9/5. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1402/9/20 م.الف۷24                                                  
  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/15 آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140230606011006305-هیات قانون مذکورمستقر در ثبت 
ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض سیدحسن حسینی باغخیراتی  فرزند سید 
حســین   در ششدانگ یکباب ساختمان   به مســاحت 140 متر مربع قسمتی از 
پلاک 9649 فرعی مجزا شــده از 2466 فرعی از 4۷8اصلی واقع در بخش3سبزوار 
خریداری از مالکیت رسمی خودش محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع 
عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشــار نوبت اول  آگهی به 
مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع 
قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.در صورت انقضای 
مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . م الف 
402/508 تاریخ انتشار نوبت اول 1402/09/20 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/10/5 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140260306012011569 
هیات اول کلاسه 91۷-1402  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مرضیه علی نژاد به شناسنامه شماره ۷۷ کد ملی 

0902201832 فرزند رمضانعلی در ششــدانگ یکباب ساختمان کوره آجرپزی ) 
کاربری زراعی( به مساحت 2193/23 متر مربع  ، پلاک ثبتی 902 فرعی از 19 اصلی 
واقع در بخش 3  حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالکیت مشاعی متقاضی محرز 
گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت 
اول: 1402/9/5. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/9/20 م.الف۷19                                                  
  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140260306012011503 
هیات اول کلاسه 821-1402 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای علی اصغر اربابی به شناســنامه شــماره 123 کد 
ملی 0902200216 فرزند محمد ابراهیم در ششــدانگ یک قطعه باغ به مساحت  
22۷5/58 متر مربع  ، پلاک ثبتی 28۷ فرعی از 58 اصلی واقع در خراسان رضوی 
بخش 3  حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی  آقای محمد ابراهیم اربابی 
) 123۷ مترمربع( - فاطمه فیض ) 33۷/5 مترمربع ( - زهرا امینی )  390  مترمربع 
( -زهرا خشوئی )500 مترمربع ( محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/9/5. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1402/9/20 م.الف ۷25                                                 
  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

 نه آنکه با واژه عجیب کیک که بر گرفته از 
یکی از چالش های وایرال شده در اینستاگرام 
است، ترانه ای قدیمی به سخره گرفته شود؟

با این اوصاف به نظر می رسد صداوسیما باید 
به میان جامعه بیاید حرف مردم را بشنود و 

برای آنها و مانند آنها حرف بزند.
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آگهی فراخوان عمومی شناسایی سرمایه گذار 
در پروژه  احداث ناحیه صنعتی سرولایت

)نوبت اول(
شرکت شــهرک های صنعتی خراســان رضوی در 
نظر دارد در اجراي تکالیف مندرج در دستورالعمل 
اجرائي ماده 23قانون الحــاق برخي مواد به قانون 
تنظیم بخشــي مقررات مالي دولت )2(، نسبت به 
شناسایي و انتخاب سرمایه گذاران داخلی و خارجی 
واجد شرایط، جهت سرمایه گذاری در اجرای پروژه 
احداث ناحیه صنعتی ســرولایت به مســاحت 28 
هکتار واقع در شهرستان نیشابور-بخش سرولایت، 
اراضی چکنه ســفلی اقدام نمایــد. متقاضیان مي 
توانند جهت دریافت فرمهاي ارائه اطلاعات از تاریخ 
1402/09/20 ظرف یک هفته به سایت شرکت به 
نشــاني isipo.ir مراجعه نموده و یا جهت کسب 
اطلاعات بیشتر با شماره 3۷00111۷ -051 تماس 

حاصل فرمائید.
متعاقباً از کلیــه متقاضیانی کــه در مهلت مقرر، 
درخواست و مســتندات مربوط را به دبیرخانه این 
شــرکت واقع در بلوار خیام تحویــل نمایند، برای 
مذاکره و تحویل اســناد ارزیابي صلاحیت سرمایه 

گذار کتباً دعوت به عمل خواهد آمد. 
روابط عمومی شرکت
 شهرک های صنعتی استان خراسان رضوی

شناسه آگهی1618904
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511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140260306012011564 
کلاسه 913-1402 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مرضیه علی نژاد به شناسنامه شماره ۷۷ 
کد ملی 0902201832 فرزند رمضانعلی در ششدانگ یکباب ساختمان و کوره 
آجرپزی ) کاربری زراعی ( به مســاحت  228/03 متر مربع  ، پلاک ثبتی  902 
فرعی از 19  اصلی واقع در بخش 3 حوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالک 
رســمی مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/9/5. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/9/20 م.الف ۷18                                                 
  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140260306012011۷36  
کلاســه 1240 - 1402  موضــوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای محمد حسن نخعی به شناسنامه شماره 35 کد ملی 
0902190601 فرزند رمضان در ششــدانگ یک  واحد کــوره ) کاربری زراعی ( به 
مســاحت 11۷80/59 متر مربع  ، پلاک ثبتی 1109 و 1112 و 1140 فرعی از 19 
اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 3  حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالکیت 
مشاعی محرز گردیده اســت .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار 
نوبت اول: 1402/9/5. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/9/20 م.الف۷14                                                  
  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140260306012011449 
کلاسه ۷69-1402 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی آقای جواد مرادی به شناســنامه شماره 1133 کدملی 
0900۷00912 صادره فرزند علی اکبر در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت 4089.95 متر مربع پلاک ثبتی 468 فرعی از 60 اصلی واقع در خراسان 
رضوی بخش 3 حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی آقای عبدالحسین 
رضایی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف 
۷54 تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/09/05  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/09/20
  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

 
511/8  اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140260306012011500 
هیات اول کلاسه 1402-۷۷0موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامرضا الهی فرگی به شناسنامه شماره 2۷ کدملی 
0902189069 صادره فرزند حســین در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 9565.20متر مربع پلاک ثبتی 61 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 3 
حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی آقای حسین الهی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شدم الف ۷53. تاریخ انتشار 

نوبت اول : 1402/09/05 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/09/20 
  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

لزوم بازگشت نفوذ ایران به مرزهای ایرانشهر 

ما با برزخیان دیگر فرق داریم 
محمدرضا لشینی، کارشناس ارشد 
روابط بین الملل: فلات ایران از رشته 
کوه سلیمان در انتهای شرقی تا برخورد 
و  پیچش و در هم آمیختن البرز شمال 
و زاگرس غرب، در شمال غربی و قفقاز، 
ناحیه ای بســیار خاص است که با نام 
ایران بزرگ، ایرانشهر یا ایران فرهنگی 

شناخته می شود.
در پس این کوه ها جنگل های حاصلخیز 
اند و سپس مناطق کوهستانی و سرد، به 
طرف مرکز که می آییم به سوزان ترین 
آفتــاب در دل بیابان های وســیع می 
رســیم. این آب و هوای متنوع، جنگل 
های حاصلخیز، کوه های ســر به فلک 
کشیده و بیابان های وسیع به زندگی 

این مردم شکل خاصی داده است. 
این کوه ها و بیابان ها همواره ســدی 
محکم در مقابل مهاجمان بوده اند. سپاه 
خلیفه ی عثمانی بارها در این بیابان های 
وسیع به دام افتاده است. کوهستان های 
مرتفع بارها تار و مار شــدن مهاجمان 
روم، اعراب و یونانیان را شاهد بوده اند. 
ایران هیچ گاه بدون جنگ تسلیم نشده، 
جالب اینجاست که مهاجمین به ایران 
در طول تاریخ محو شــده اند، اما ایران 

زمین همیشه بوده و خواهد بود.
نکته ی مهمی که ابتدا به ســاکن باید 
به آن اشــاره کرد این است که برخی 
واژگان در سپهر سیاسی ایران به اشتباه 
ترجمه شــده اند. به عنوان مثال واژه 
ی »مــردم« یــا »people« و واژه ی 
ملت یــا »nation«. یکی از بزرگترین 
اشــتباهات رایج در بیــن ایرانیان هم 
معنی دانســتن این دو واژه است. ملت 
مفهومــی فراتر دارد که شــامل مردم 
یک منطقه و جغرافیای آنها )کشــور(، 
فرهنگ و جهان بینی و تمدنشان، خط و 
زبانشان، دولت مستقر، ارتباط شهروندان 

با یکدیگر و با دولت به طور متقابل و در 
روابط بین الملل آنان است. اما متأسفانه 
در ادبیات محاوره ای و بعضاً آکادمیک 
تعریف ملت را محدود به مردم می کنند. 
به عنوان مثال فرانسه یک واحد سیاسی 
و جغرافیایــی دارد، زبان و ادبیات ملی 
دارد، مردمانش با یکدیگر ارتباط مستمر 
دارند، سیاست خارجی مستقل دارد و 
تاریخی دارد که با تمامی فراز و نشیب 
هایش به آن می بالد و افتخار می کند. 
پس می توان آن را یک ملت دانســت. 
همچنین این توانایــی را دارد که مردم 
غیر فرانسوی تبار را در خودش آسیمیله 
کند. فرانسه در نهایت پس از ملت شدن 

تبدیل به یک امپراتوری نیز شد.
امپراتــوری فرهنگــی زبانــی ایران و 
جغرافیای نــوروز هیچ تضادی با دولت 
- ملت بودن ندارد. به عنوان مثال ژاپن، 
بریتانیا، آلمان، اسپانیا، ایتالیا و سوئد در 
عین دولت ملت بــودن، امپراتوری نیز 

بوده اند.
نقشه های ایران در دوره های تاریخی 
مختلف متشــکل از دو بخش ایران و 
انیران هســتند، که انیران بخش های 
خــارج از محدوده ی ایران فرهنگی اما 
تحت سلطه ی ایران در بخش هایی از 

تاریخ شامل بوده است.
فلات ایــران به طور طبیعــی همواره 
همچون یک سنگر مثلثی، سرحدات 
ایران زمین را مشخص می کرده است. به 
طوری که حتی وقتی مغولان بر ما پیروز 
شدند و سپس تقسیم متصرفاتشان میان 
وارثان چنگیز، این ناحیه را به یک وارث 

دادند.
ایران امــروز بخش اعظم فلات ایران را 
در بر گرفته اســت، اما این جغرافیای 
خاص علاوه بر ویژگی های خاص یک 
سری مصائب و مشکلاتی را نیز داراست. 

اولین و به عبارتی مهمترین مشکل ما 
بحران کم آبی است. البته لازم به ذکر 
است که این مسئله که این مشکل در 
کنار تنوع جغرافیایی ایران موجب شده 
است که به عنوان مثال اصفهان بدون 
زاگرس و بالعکس زاگرس صعب العبور 
بدون اصفهان توان زیستن نداشته باشند 
و در واقع ادامه ی حیاتشــان وابسته به 
یکدیگر باشد. این ویژگی در قاره سبز 

دقیقا برعکس است و به تکه تکه شدن 
امپراتوری روم کمک کرد. به زبان ساده 
در عین نزدیکــی زبانی و تباری، اغلب 
کشورهای اروپایی واحد سیاسی مستقل 

تشکیل دادند.
اگر به نقشه ی افغانستان کمی دقیقتر 
نگاه کنید، به این نکته پی می برید که 
این کشــور به تنهایی توانایی تشکیل 
یک کشور را ندارد. بسیار بسیار صعب 
العبور اســت، راه آهن ندارد و به عنوان 
بخش شرقی فلات ایران، مجموع این 
عوامل موجب می شــوند که نه چین، 
نه روســیه و نه هیچ کشور دیگری جز 
ایران نمی توانند به توسعه ی این کشور 
کمک کنند. به جز ایران از جای دیگری 
امکان کشــیدن راه آهن به افغانستان 

عملا به سادگی ممکن نیست، لذا عملا 
تجارت بین شرق و غرب و احیای جاده 
ی ابریشــم وابسته به همگرایی ایران و 
افغانستان است. در افغانستان پشتون 
های جنوب و تاجیک های شمال هرگز 
به درک متقابل و همزیستی به عنوان 
یک ملت واحد نرسیده اند و نیز زندگی 
پشتون ها هنوز به دلیل عدم توسعه ی 
این کشــور به صورت اکثرا قبیله ای و 

گریز از مرکز است.
مشابه همین مشکلات را می توان در 
ارمنستان نیز مشــاهده کرد به اضافه 
ی این که ارمنستان عملا توسط باکو 
و ترکیه محاصره شــده، روسیه و اروپا 
عملا هیچ کمکی به ارمنســتان نمی 
کنند و برایشان آینده ی ارمنستان به 
نوعی بی اهمیت است. اما تنها کشوری 
که منافعش و تاریخش به ارمنستان گره 
خورده و به نوعی هر دو به هم نیاز دارند 

ایران است.
به طور کلی مناطقی که از ایرانشــهر 
یا ایــران بزرگ جدا شــده اند نه تنها 
خودشان نتوانسته اند به طور مستقل 
توسعه پیدا کنند بلکه از طرفی بر عدم 

توسعه ی ایران نیز تأثیر گذاشته اند.

احیای ایران فرهنگــی و اتحاد مجدد 
مردمان ایرانی تبــار هرگز جاه طلبی 
نیست بلکه در آینده ی ما به تدریج یک 
نیاز و اجبار است. سرچشمه بسیاری از 
رودخانه های پر آب ما همچون هیرمند 
که روزگاری موجب رونق کشــاورزی 
سیستان بود، اکنون در خارج از مرزهای 
سیاســی ایران قرار دارنــد و این باعث 
شده است که در گرفتن حق آبه دچار 
مشکل شویم. ما بدون آب، حمل و نقل 
پیشرفته، عمق استراتژیک و تا زمانی که 
حاصلخیزترین بخش هایمان )قفقاز( را 
در اختیار نداریم، در یک برزخ بین المللی 
و ژیوپولتیک خواهیم ماند. این برزخ به 
معنای آن که نه کشوری کوچک و کاملا 
وابسته خواهیم بود و نه در میان ابرقدرت 

ها جایی خواهیم داشت.
به زبان ساده تر برزخ جغرافیای سیاسی 
ایران گربه ای شکل امروزی را این گونه 
می توان تشــریح کرد که، ما نه آنقدر 
کوچک از نظر وسعت سرزمین هستیم 
که همچون ســنگاپور، امارات متحده 
عربی، کویت، مالزی و آفریقای جنوبی، 
لذا هر زمانی که به حدی از توسعه می 
رسیم طبیعتا سعی در به چالش کشیدن 
ابرقدرت ها و نظم جهانی خواهیم داشت. 
از طرفی دیگر نه آنچنان دارای وسعت 
بزرگ هســتیم همچون چین، هند، 
ایالات متحده آمریکا، اتحادیه اروپا و به 
طور کلی پیروزان جنگ دوم بین المللی 
که بقیه را به راحتی به چالش بکشیم، 
بحران ســازی کنیم تا بــا حل آن به 
امتیازی بزرگتر برسیم و نقشی در میان 

ابرقدرت ها داشــته باشیم تا در نهایت 
بقیه ی کشــور ها تلاش کنند بر وفق 

مراد ما عمل کنند. 
در شرایط فعلی ما همچون مصر، ترکیه 
و عربســتان در این برزخ گرفتار شده 
ایم. در هر دو جنــگ جهانی در عین 
بی طرفی اشغال شدیم، بریتانیا هر چه 
تلاش کرد نتوانســت قرارداد 1919 را 
فارغ از بد و خوب بودنش در نهایت به 
مــا تحمیل و اجرایی کند، هنوز در غم 
زمین های از دست رفته مان هستیم، 
نتوانستیم ســهام 51 درصدی دولت 
بریتانیا بر شرکت نفت ایران و انگلیس 
را تحمل کنیم و در نهایت دو قرن است 
به دنبال تجدد هستیم بدون اینکه بدانیم 
دقیقا کجا هستیم و چه می خواهیم. در 
این کشورها تغییرات سیاسی و سیاست 
گذاری نیز سریع تر اتفاق می افتند. به 
گمانم اکنون بهتر بتوان اردوغان اصالتا 
گرجی را درک کــرد که چرا به دنبال 
احیای امپراتوری مغــولان، تیموریان 
و عثمانی اســت، مخصوصا بعد از آن 

کودتای نافرجام.
اما در نهایــت ما با برزخیان دیگر فرق 
داریم، ما متعلق به این برزخ نیســتیم، 
نزدیک سه قرن پیش از اسب افتاده ایم 
اما هرگز از اصل نیفتاده ایم . گربه نبوده 
ایــم و گربه نخواهیم ماند، این ققنوس 
همواره از خاکســتر خویش برخاسته 
است، همچون حکیم فردوسی بزرگ که 
در اوج سیاهی همچون نور بر پیکر این 
خاک اهورایی تابید و سخن به پارسی 

زنده کرد.
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یک اقتصاددان با بیان این که بودجه سال 
آینده هیچ تفاوتی با بودجه های ســال 
قبل به لحاظ محتوایی نــدارد و درصد 
تحقق بودجه نیز در هاله ای از ابهام است، 
می گوید: نکته نگران کننده این است که 
فشار خیلی زیادی مجددا به جیب مردم 
می آید تا به جیب دولت. این حتما باعث 
یک نگرش منفی تر از سمت جامعه نسبت 
به مدیریت اقتصادی خواهد شد و لطمات 

آن را در سال های آتی خواهیم دید.
به گزارش روزنامــه »صبح امروز« اعداد 
و ارقام دیگــر در اقتصاد ایران تبدیل به 
شوخی شده است؛ این اصطلاحی است 
که پیمان مولــوی، اقتصاددان در مقابل 
ســوال خبرآنلاین درباره اعــداد و ارقام 
بودجه سال آینده بیان می کند. او معتقد 
است که تورم در اقتصاد ایران به هسته 
سخت خورده است و بودجه نیز کسری 
بالا دارد و به این ترتیب، در اقتصاد ایران 
شاهد آش شله قلمکاری هستیم که حالا 
در شرایط رشد اقتصادی پایایی و حجم 
عجیب نقدینگی، قرار است سیاست های 

مالیاتی سخت گیرانه اعمال شود.
بررســی درآمد عمومی دولت در لایحه 
بودجه 1403 نشــان می دهد از 2462 
هزار میلیارد تومان منابع عمومی بودجه، 
1122 هــزار میلیارد تومــان از محل 
درآمدهای مالیاتی تامین می شــود. این 
یعنی طبق لایحه بودجه ســال آینده، 
درآمدهای مالیاتی دولت حدود 50 درصد 
بیشتر از سال جاری در نظر گرفته شده 

است.
عدد و رقم در اقتصاد ایران تبدیل به 

شوخی شده است
در همیــن خصــوص پیمــان مولوی، 
اقتصاددان در گفت وگــو با خبرگزاری 
خبرآنلاین در پاســخ به این پرسش که 
اعداد و ارقام بودجه سال آینده، چه پیامی 
برای شاخص های کلان اقتصادی دارد؟ 
می گوید: عدد و رقم که در ایران شوخی 
است و اصلا دیگر تبدیل به شوخی شده 

است.
وی می افزاید: اولین نکته ای که باید دقت 
کنیم، این است که تورم در ایران به هسته 
ســخت و یا به عبارتی، به زمین سفت 
خورده است. این یعنی ما متاسفانه پایایی 
تورم را خواهیم داشت. منتها کسانی که 
تئوری می دادند که اگر دولت هیچ کاری 
هم نکند، تورم 15 درصد پایین می آید، 

دیدند این اتفاق نیفتاد.
این اقتصــاد دادن تصریح می کند: یک 
واقعیت وجود دارد؛ این که امید اشــتباه 
دادن باعث می شــود افــراد هیچ کاری 
انجام ندهند. ما اتفاقا باید قبول کنیم که 
ریشه تورم در ایران، دیگر از یک سیاست 
پولی خارج شــده و به معضل تحریم ها 
برمی گردد. تا زمانــی که ما تحریم ها را 
داریم و سیاست پولی درستی هم نداریم، 

تورم پایدار خواهد بود.
مولوی متذکر می شود: تورم هم که پایدار 
باشد، بودجه ها تورمی، بزرگ و با کسری 
بالا خواهد بود. در این جا، وقتی کسری 
بودجه داریم و سیاست انقباضی ای را که 
می توانستید اعمال کنید و اعمال نکردید، 
شاهد یک آش شله قلمکار خواهید بود. به 
این شکل که در سال آینده قرار است در 
کشوری که در 12 سال گذشته متوسط 
رشــد اقتصادی نزدیک به صفر بوده و 
حجم نقدینگی نیز در پایان امسال 22 
برابر نسبت به سال 90 شده، سیاست های 
مالیاتی سخت گیرانه اعمال شود. ما در این 

خصوص جزو معدود کشورها هستیم.
وی یادآور می شــود: حالا این شرایط را 
در جایی می بینیم که دومین ذخایر گاز 
و چهارمین ذخایر نفت دنیا را دارد. ما در 
ژاپن که نیستیم، ما در خاورمیانه هستیم 
و این منابع را هــم داریم و از این منابع 

نمی توانیم استفاده کنیم و فشار را کاملا 
روی عموم مردم می آوریم.

فشار روی جیب مردم است؛ نه دولت
این اقتصــاددان در ادامه با بیان این که 
بودجه ســال آینــده هیــچ تفاوتی با 
بودجه های سال قبل به لحاظ محتوایی 
ندارد و درصد تحقق بودجه نیز در هاله ای 
از ابهام است، می گوید: نکته نگران کننده 
این است که فشار خیلی زیادی مجددا 
به جیب مردم می آید تا به جیب دولت. 
این حتما باعــث یک نگرش منفی تر از 
سمت جامعه نسبت به مدیریت اقتصادی 
خواهد شــد و لطمات آن را در سال های 

آتی خواهیم دید.
مولوی می افزایــد: وقتی اقتصاد حرکت 
نمی کند و رو به جلو نمی رود، چه در یونان 
باشد و چه در ایران باشد و چه در آرژانتین 
باشد، این باعث نارضایتی خواهد شد. اگر 
دقت به این موضوع نکنید، از جای دیگر 
می توانیم سر در بیاوریم. یعنی نباید فشار 
فقط روی مردم باشد، فشار باید بر روی 

بهینه شدن سیستم اداره اقتصاد باشد.
اقتصاد ایران دارد اوراق می شود

این اقتصاددان درباره این که بررسی لایحه 

بودجه 1403 نشــان می دهد که دولت 
به انــدازه کل درآمد مالیاتی 1122 هزار 
میلیارد تومانی، در ســال  آینده حقوق و 
دستمزد پرداخت می کند. این یعنی از 
یک جیب مردم مالیات دریافت می شود و 
به جیب دیگر آن ها، حقوق واریز می شود. 
می گوید: خطر این موضوع این است که 
اقتصاد دارد مســتهلک می شود، اما من 

می گویم اقتصاد ما دارد اوراق می شود.
وی عنــوان می کنــد: کشــوری کــه 
سرمایه گذاری در زیرســاخت ندارد، با 
مشــکل نگهداری و استهلاک در کلیت 
اقتصاد مواجه می شود. اقتصاد ایران زمانی 
که مستهلک شــود، هزینه هایش بالاتر 

می رود.
مولوی تصریح می کند: با این تورم و قیمت 
دلار، خیلی از بنگاه ها و کســب وکارها و 
حتی خانه ها هزینه هایشان بالا می رود. 
بــرای مثال، وقتی چیلر یــک خانه در 
فرمانیه خراب می شود، خانواده هایی که 
در فرمانیه زندگی می کنند، هزینه تعویض 
آن چیلر را نخواهند داشت. در کسب وکار 

هم به همین شکل است.
وی متذکر می شــود: ایــن اتفاق باعث 

می شود که کلا بهره وری از اقتصاد ایران 
رخت ببندد و یک سری از کسب وکارها 
دیگر نتوانند ادامه دهند و این، بزرگ ترین 
خطر ایران اســت، زیرا تشکیل سرمایه 
ثابت ناخالص منفی است، حرکت رو به 
جلو ندارد و از آن طرف، سرمایه گذاری در 
زیرساخت ها افول می کند. به این شکل، 
دچار روزمرگی بسیار خطرناک در اقتصاد 

ایران بودیم و حالا هم هستیم.
چرا آمار رشد اقتصادی با واقعیت های 

اقتصاد نمی خواند؟
این اقتصاددان در پاســخ به این پرسش 
که چرا آمارهای مثبت رشد اقتصادی با 
واقعیت های اقتصاد نمی خواند؟ می گوید: 
اگر به آمارهای رشد اقتصادی دقت کنید، 
یک بخشی از آن، از چشم پوشی آمریکا 
از فروش نفت ایــران برمی گردد. یعنی 
ایران، نفتی را می فروشــد. البته آمریکا 
هم به دلیل مدیریت قیمــت انرژی در 
دوران بعد از کرونا و این که تورم را بتواند 
کاهشی کند، انرژی را مدیریت می کند. 
حتی می بینید که با ونزوئلا هم به یک 
توافقاتی رسیدند تا در بازار نفت کنترل 

داشته باشد.
مولوی متذکر می شود: اما اتفاق خطرناک 
این اســت که در سال 1403، اگر بایدن 
رییس جمهور نشود و یک جمهوری خواه 
رییس جمهور شود، چه اتفاقی می افتد!؟ 
ما دقیقا به انتهای سال 96 و اول سال 9۷ 
برمی گردیم. شوک چه خواهد بود؟ دیگر 
درآمد نفتی و رشــد اقتصادی هم وجود 
ندارد. در این شــرایط، موتور نقدینگی 
روشــن است و به سمت تورم های بالاتر 
می رویم و این، چراغ خطری اســت که 

روشن شده است.
وی یادآور می شــود: شما اگر سال 96 را 

به خاطر داشته باشید که ترامپ روی کار 
آمد، چنین اتفاقی افتاد. حالا باید ببینیم 
برای ســال 1403 چه اتفاقی می افتد و 
این که بایدن رای بیاورد، در هاله ای از ابهام 
قرار دارد. به نظر من، انتخابات آمریکا برای 

اقتصاد ایران، یک ریسک بزرگ است.
سناریوهای اقتصادی ایران در سال آینده 

چه خواهد بود؟
این اقتصاددان در پاســخ به این پرسش 
که با این شــرایط، سناریوهای تورمی و 
رشد اقتصادی اقتصاد ایران در سال آینده 
چه خواهد بود؟ می گوید: با این عددهای 
ســرمایه گذاری در زیرساخت ها، تقریبا 
رشــد اقتصادی تا 3 درصد را در سناریو 
میانه در نظر می گیریم. از آن طرف، رشد 
نقدینگی به مدار 2.5 تــا 2.8 درصد در 
سال برمی گردد که یک چیزی نزدیک به 

30 درصد رشد نقدینگی است.
مولوی می افزاید: یعنی در انتهای امسال 
نقدینگی بــه 8 هزار هزار میلیارد تومان 
می رسد و اگر سیاست پولی عوض نشود 
و همین روند ادامه پیدا کند و بار دیگر، 
اتفاقات مثبتی را نبینیم، در انتهای سال 
1403 بــه نقدینگی نزدیک به 2 هزار و 
400 میلیارد تومان اضافه می شود. یعنی 
به 10 هزار هزار میلیــارد تومان حجم 
نقدینگی می رســیم که هم در نوع یک 
رکورد اســت و هم تقاضای عجیبی در 
اقتصاد ایجاد می کند که فقط با رشدهای 
اقتصادی ۷، 8 درصدی قابل جبران است 
و با رشدهای اقتصادی 2، 3 درصد قابل 

جبران نیست.
وی تاکید می کند: بر این اساس، ما یک 
پایایی را در تورم خواهیم داشت. به همین 
دلیل گفتم که تورم به هســته سخت 
خورده و تمام کســب وکارها باید دقت 
کنند که ما با این روند ادامه خواهیم داد.

این اقتصاددان خاطرنشان می کند: تورم 
در خوشبینانه حالت در کانال 35 تا 40 
درصد خواهد بود و در سناریو میانه، در 

حدود 40 تا 45 درصد خواهد بود.

با آش شله قلمکار بودجه 1403 اتفاق خواهد افتاد؛

نگرش منفی جامعه به مدیریت اقتصادی کشور!

صاد
اقت

اعلام محدودیت صادرات پیاز و گوجه فرنگی به زودی
بر اساس مصوبات ستاد تنظیم بازار و نظر 
وزارت جهاد کشاورزی محدودیت ها در 
خصوص صادرات پیاز و گوجه فرنگی به 

زودی اعلام می شود.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از ایســنا، بر اساس اعلام گمرک ایران با 

توجه بــه بارگذاری بخشــنامه مربوطه 
توسط وزارت جهاد کشاورزی در پایگاه 
ملی قوانین و مقررات، این محدودیت ها 

به زودی اعلام خواهد شد.
بر اســاس این گزارش، جزئیات اجرایی 
محدودیت های صادراتی 2 محصول پیاز 

 و گوجــه فرنگی بــه زودی ابلاغ خواهد 
شد.

شایان ذکر است، تجار و ذینفعان با توجه 
به این اطلاعیه و بازارهای هدف صادراتی 
می تواننــد برنامه ریزی های لازم را انجام 

دهند.

511/10 آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140230606011006010- هیات قانون مذکورمستقر در ثبت 
ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض ســعید باشتنی   فرزند حسن    در  یک 
ششــدانگ یکباب ساختمان   به مســاحت 96/35 متر مربع قسمتی از پلاک  
53 فرعی از ۷ اصلی واقع در بخش12سبزوار خریداری از مالکیت طوبی شیعه 
محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض 
دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه 
به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه 
گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول 
اعتراض ســند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . م الف 402/463 تاریخ 

انتشار نوبت اول 1402/09/05 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/9/20 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی

511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای 
شــماره  140260306006008894 هیات اول موضوع  قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمهای فاقد سند رسمی مذکور مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک تربــت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی   آقای 
حسین ناصری نسری فرزند غلام محمد شماره شناسنامه  14۷2 صادره از تربت 
حیدریه  در یک قطعه زمین مزروعی مساحت 90000 متر مربع قسمتی از پلاکـ   
یک اصلی واقع در خراســان رضوی بخش پنج حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 
خریداری از مالکین رسمی ابراهیم حسین زاده و سید حسین نقیبی و حسین 
پاکدامن و علی یعقوب زاده و محمدرضا  نوروزی و علی جمعه یعقوب زاده  و علی 
اکبر یعقوب زاده و محمد ابراهیم رمضانی و محمد رضا یعقوب زاده محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روزاگهی میشود  
در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی شده اعتراضی داشته 

باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید     ظرف  مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض  
دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ 

انتشار نوبت اول: 1402/9/4. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/9/20
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانــون و ماده 13 آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی . برابر رای شماره 
1402603062۷۷001826 -1402/09/13  هیــات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک زاوه  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی حسن نژاد 
فرزند غلام نبی  به شماره شناسنامه 88  صادره از  تربت حیدریه  در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت  1305/54  متر مربع قسمتی از پلاک 4  
فرعی از 43 اصلی بخش 4 زاوه واقع در اراضی جوادیه خریداری برابر تقسیم نامه 
عادی بین ورثه و انتقال قهری از مرحوم غلام نبی حسن نژاد محرز  گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول: 1402/9/20. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/05 م.الف215
حمیدرضاغلامیان دلویی - رئیس ثبت اسناد و املاک  زاوه  

511/14آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140230606011006263-هیات قانون مذکورمستقر در ثبت 
ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض ایمان حسن زاده  باغخیراتی  فرزند علی   

در ششدانگ یکباب ساختمان   به مساحت 15۷/35 متر مربع قسمتی از پلاک 
16936 فرعی مجزا شــده از 1685 فرعی از 2اصلی واقع در بخش12ســبزوار 
خریداری از مالکیت رسمی شهربانو کارگرمحرزگردیده است . لذا مراتب به منظور 
اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  
آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از 
طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در 
صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض ســند مالکیت طبق مقررات 
صادر خواهد شد . م الف 402/533 تاریخ انتشار نوبت اول 1402/09/20 تاریخ 

انتشار نوبت دوم 1402/10/5 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی

13 /511اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک صالح آباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رسمی . برابر رای شماره 
1402603623۷000110 هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک صالح آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جلیل مرادی فرزند 
نصرالله به شماره شناســنامه 582 صادره از  صالح آباد در ششدانگ یک باب 
مرغداری به مســاحت  9026 متر مربع قســمتی از پلاک 38 - اصلی بخش 
15 مشهد خریداری از مالک رسمی آقای نصرالله مرادی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. م.الف83  تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/9/20. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 1402/10/6 
 غلامرضا آقازاده - رئیس ثبت اسناد و املاک  صالح آباد
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پروپاگاندای فریبنده فیلم ها؛

استفاده ابزاری از بازیگران بفروش!
جایــی جــواد عزتی ابزار می شــود تا 
»زخــم کاری« دیــده شــود، جایی 
محمدرضا گلــزار برای فیلم »شــام 
عروســی« و حالا نوبت به رضا عطاران 
گیشه دارِ سابق سینما رسیده که این 
روزها کمتر توانســته از خودش نقش 

متفاوت و کار جدیدی ارائه دهد.
به گــزارش روزنامه »صبــح امروز« و 
به نقل از تســنیم، این روزها »ویلای 
ســاحلی« با رضــا عطــاران و پژمان 
جمشیدی به دنبالِ فتح گیشه است؛ 
امــا به چه قیمتی! بــا محتوای فیلم، 
جذابیت بازیگری و کیفیتِ کارگردانی 
یا پروپاگاندای رســانه ای! این مسئله 
مهمی است که مخاطبان امروز به خاطر 
کیفیت محتوایی و ســاختِ فیلم ها از 
سوی کارگردانان از فیلم هایی همچون 
»فسیل« استقبال کردند یا به استقبال 
»هتــل« و فیلم تــازه وارد - »ویلای 
ســاحلی«- می روند یا محوِ هیاهوی 

رسانه ای می شوند؟
پاسخ به این سؤال شاید قدری مخاطبان 
را آگاه کند. چون پروپاگاندای فیلم ها و 
سریال ها امروز به سمتی فریبنده پیش 
می رود. به طورمثال، یکی دو ماه قبل از 
شروع فصل دوم »زخم کاری« مخاطبان 
را با بازگشت جواد عزتی برای استقبال 
از ســریال آماده کردند اما به جز چند 
سکانس و لگوبازی های مالک، مخاطبان 
چیزی از او ندیدند تا چند دقیقه پایانی 
فصل دوم. البته کارگردان و نویســنده 
به گونــه ای واکنش نشــان دادند که 

تأسف برانگیز بود. 
واکنش مهدویان و همکار نویسنده اش 
ما را بــه این نتیجه رســاند که گویا 
کارگردانــان خوش نام هم بیشــتر بر 
جنبه های اقتصادی ســینما متمرکز 
شــده اند و مخاطــب هیــچ اولویتی 
ندارد. غرض از این نکته آن اســت که 
امروز با فیلمی در سینما روبروییم که 
کارگردانش هم صاحب نام است و هم 

صاحب سبک؛ کیانوش عیاری! هرچند 
تلویزیونی ها هم از او در جریان ساخت 

»8۷ متر« روی خوش ندیدند. 
اما در ســینما او کارگردان شــناخته 
شــده ای است. از مشــخصه های بارز 
واقع گرایانه  ســبک  عیاری  فیلم های 
منحصــر بــه فــردش و پرداختن به 
موضوعات بکر همچون پیوند قلب در 
فیلم »بودن یا نبودن« می توان نام برد. 
عیاری از ســال 1381 به مدت 5 سال 
مشغول ساخت سریال »روزگار قریب« 
بود که داســتان زندگی بنیانگذار طب 
نوین کــودکان در ایران، محمد قریب 
است. این سریال هنوز هم جزو بهترین  
مجموعه های تلویزیونی به شمار می رود.
ماجرای ویلایی که مخاطب را فراموش 

کرده است
تماشای »ویلای ساحلی« شاید اتفاقی 
را برای مخاطب رقم بزند مشابه فریبی 
که برای تشویق شدن به تماشایِ سریال 
»دفتر یادداشت«؛ چرا که اینجا و آنجا 
حرف از بازگشــت رضا عطاران است؛ 
با نام این بازیگر شــناخته شده و البته 
خوش کیفیــت در برخــی از کارها و 
کارنامه روشن کارگردانی در سریال های 
دهه 13۷0 و 1380 تلویزیون، سعی در 

جذب کردن مخاطب دارند. 
اما مخاطب با یک فیلمِ کاملاً عادیِ نه 
چندان خنده دار مواجه می شود. بیشتر 
از اینکه محتوا و هنرمندی بازیگران و 
کارگردانش سر و صدا کند کانال های 
مجازی کــه مأمور به وایرال کردن این 
فیلم و خبر رکوردشکنی اش در آغاز راه 
اکران هایش بودند سروصدا کردند و این 
عملکرد حکایت همان تبل تو خالی بود. 
مردم هم با دیدن این پروپاگانداها با خود 

می گفتند چون رضا عطاران بازیگر این 
فیلم است حتماً یک خبرهایی در آن 
وجود دارد اما دریغ از کمدی موقعیت 
یا حتی بداهه های خود این بازیگران در 

جریان دیالوگ گویی ها!
این در حالی است که روزگاری در همین 
سینما، فیلم هایی روی پرده آمدند که 
سروصدایشــان هنرمنــدی بازیگران، 
محتــوای فیلمنامــه و کارگردانی اش 
بوده است. شاید بتوان یکی از فیلم های 
کارگردانِ »ویلای ساحلی« را نام برد که 
عیاری سالی »بودن یا نبودن« درخشان 

را برای سینمای ایران ساخت.
نگاهی به تاریخچه 

»عقاب ها« جــزو پرفروش های تاریخ 
ســینمای ایران اســت با حــدود 10 
میلیون و 150 هــزار مخاطب و تنها 
فیلمی به شــمار می رود کــه برای دو 
سال )64 و 65( به عنوان پرفروش ترین 
و پرمخاطب ترین فیلم ســال رسید. 
بنابراین اگر با توجه به تورم، فروش فیلم 
را با قیمت بلیت 20 هزار تومانی سال 
1399 محاسبه کنیم، به رقم افسانه ای 
202 میلیــارد و 915 میلیون و 280 

هزار تومان می رسیم.
با همین نگاه، »افعــی«، دومین فیلم 
پرفروش تاریخ سینمای ما به حساب 
می آیــد. فیلم »محمدرضــا اعلامی« 
طی 8 سال اکران مستمر )۷2 تا ۷9( 
توانست 6 میلیون و 356 هزار و ۷1۷ 
نفر را به سینما بکشاند. ارزش گیشه این 
فیلم طبق بلیت سال 99، 12۷ میلیارد 
و 134 میلیون و 340 هزار تومان است. 
اما رفته رفته متأسفانه تنها رقم گیشه 
ملاک پرفروش تریــن فیلم های تاریخ 
ســینما قرار گرفت و بــه این ترتیب 
»مطرب« و »هزارپا« پیش از این و در 
سالِ جاری »فسیل« و »هتل« به اشتباه 

درصدر این فهرست قرار گرفتند. 
در حالــی  کــه فیلم هایــی چــون 
»خواســتگاری« )1369(، »عروس« 
)13۷0(، »کلاه قرمزی و پســرخاله« 
)13۷3( و »آدم برفــی« )13۷6( هر 
یک بیشــتر از 4 میلیون و 300 هزار 
مخاطب داشته اند که با در نظر گرفتن 
میزان تــورم، فروش ایــن 4 فیلم از 
»هزارپا« و »مطرب« و حتی »هتل« 
و برخی از آثار این روزهای ســینمای 

ایران بیشتر می شود.
فروش »افسانه ای«؟

اما چرا ایــن روزها خیلی از کانال های 
مجازی سعی می کنند برخی از فروش 
فیلم ها را »افسانه ای« بنامند؛ به خاطر 
آن اســت که در بحثِ فیلمنامه، ارائه 
نقش متفاوت و کارگردانی خارق العاده 
چیــزی در چنته ندارنــد. اگرچه رضا 
عطاران رضا عطاران اســت و کیانوش 
عیاری کیانــوش عیــاری! در روزگارِ 
فعلی می بینیم بازگشت عطاران نه در 
نمایش خانگی توانسته توفیقی داشته 
باشد و نه در سینما که مخاطب البته 
با یک هندوانه دربســته مواجه است و 
بعد از پایان فیلم و خروج از سینما این 
رضایت را نمی توان در چهره او پیدا کرد. 
ایــن همــان نارضایتی اســت که در 
جریانِ تماشــا و دنبال کــردنِ »دفتر 
یادداشــت« هم می توان به آن رسید؛ 
پلتفرم پخش کننده آمار پخش قسمت 
اول و دوم را با عنوان رکوردشــکنی در 
نمایش خانگی اعلام می کند و کانال های 
مجازی مأمور به پروپاگاندای »ویلای 
ساحلی« هم همین سیاست را دنبال 
می کننــد. در هر دوی ایــن آثار رضا 
عطاران نقش محــوری دارد و بهترین 

زمانِ تبلیغ و پول درآوردن است. 
پول درآوردن به وسیله فریب مخاطب؛ 
تصاویــر  شــهری  بیلبوردهــای  در 
گســترده ای از رضا عطاران که مردم با 
کارهای او خاطره دارند را نصب کنیم اما 
این رضا عطاران آن رضا عطاران نیست 
و فیلم ها هم همان رنگ و بویِ جذابیتِ 
گذشته را ندارد. به نظر می رسد پایِ یک 
نوع تبلیغِ صرف برای پیشــبرد اهداف 
تجاری سرمایه گذاران این آثار نمایشی 

در میان است و اینجا کسی به مخاطب 
توجه نمی کند. 

گرفتاری مخاطب در میانِ هیاهوی 
رسانه ای

جایــی جــواد عزتی ابزار می شــود تا 
»زخم کاری« دیده شــود، سالها قبل 
جایی محمدرضــا گلزار بــرای فیلم 
»شام عروســی« و حالا نوبت به رضا 
عطاران گیشه دارِ سابق سینما رسیده 
که این روزها کمتر توانسته از خودش 
نقش متفــاوت و کار جدیــدی ارائه 
دهد. مخاطبان هم بــا اثر جدید او در 
نمایش خانگــی و »ویلای ســاحلی« 
ســینما همچون قبــل نمی خندند. 
ژانر هر دو اثر هم کمدی اعلام شــده 
یکی کمــدی جنایی و دیگری کمدی 
اجتماعی؛ اما مخاطب در میانِ هیاهوی 
رسانه ای گرفتار شده و به تماشای این 
آثار می نشیند و اتفاق ویژه و جدیدی 

را نمی بیند. 
این توهین به حقــوق معنوی و مادی 
مخاطبان است که باید هرچه زودتر برای 
آن چاره ای اندیشید؛ احتمالاً استفاده از 
بازیگران سرشناس و محبوب مردم قرار 
اســت ملعبه ای برای پیشــبرد اهداف 
تجاری و سرمایه ســالاری عده ای شود 
که می خواهند از این روزهایی که تنها 
تفریح مردم سینما و تماشای سریال های 

خانگی باشد کمال بهره را ببرند.
ویلای ســاحلی داســتان خانواده ای 
روستایی را روایت می کند که به عنوان 
سرایدار قرار است برای 6 ماه از یک ویلا 
نگهداری کننــد. چاوش، صاحب ویلا، 
قرار است برای دانشگاه رفتن دخترش 
6 ماه در خــارج از ایران زندگی کند و 
ویلا را به یونس )پژمان جمشــیدی( و 
همسرش )ریما رامین فر( می سپارد و 
آن ها با 3 فرزندشان به ویلا نقل مکان 
می کنند، امــا بــرادر زن یونس )رضا 
عطاران( با ورود به خانه داستان هایی را 

رقم می زند.
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برنده نخل طلا فاتح جوایز فیلم اروپا شد
فیلم ســینمایی فرانســوی »آناتومی یک 
سقوط« برنده جایزه بهترین فیلم و کارگردانی 
جوایز فیلم اروپا 2023 شد. به گزارش روزنامه 
»صبح امروز« و به نقل از اســکرین، ســی 
وششمین دوره جوایز سالانه آکادمی فیلم اروپا 
برندگان خود را طی مراسمی در برلین معرفی 

کرد و در نهایت فیلم »آناتومی یک سقوط« به 
کارگردانی »ژوستین تریه« برنده چهار جایزه 
شامل بهترین فیلم، کارگردانی، فیملنامه و 
همچنین بهترین بازیگر زن )ســندار هولر( 
شد. »تریه« که پیش از این جایزه نخل طلای 
جشنواره کن را برای این فیلم دریافت کرده 

بود، پس از کسب جایزه بهترین فیلم جوایز 
فیلم اروپا گفت: این فیلم را برای هولر نوشتم 
و او بازیگری عالی برای به تصویر کشــیدن 
پیچیدگی این شخصیت بود. نمی خواستم 
شــخصیت هولر، همسری که متهم به قتل 

شوهرش است، به یک قربانی تبدیل شود.

511/9 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 2 قانون و مــاده 13 آئین نامه لانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
140260306012011450 هیات اول کلاســه 940-1402 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــمر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای علی اسماعیلی به شناسنامه شماره 33۷1 کدملی 0901310042 صادره 
فرزند احمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 19۷6.6۷ متر 
مربع پلاک ثبتی 60 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 3 حوزه ثبت ملک 
کاشــمر خریداری از مالک رسمی خانم زرین اسکندری محرز گردیده .است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت 
انقضای مدت مذکور و و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شــد. م.الف ۷55 تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/09/05  تاریخ انتشار 

نوبت دوم : 1402/09/20 
  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/16آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140230606011006482و140260306011006481- 
هیات قانون مذکورمســتقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض علی 
مرادی فرزند محمدابراهیم وفهیمه میری فرزند محمد حسن نسبت به مناصفه     
در ششــدانگ یکباب ساختمان   به مســاحت 16۷/59 متر مربع قسمتی از 
پلاک 86-۷ فرعی مجزا شــده از 28۷ فرعی از 5 اصلی واقع در بخش3سبزوار 
خریداری از مالکیت رسمی محمد ترشیزی  محرزگردیده است . لذا مراتب به 
منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار 

نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه 
دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه 
نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق 
مقررات صادر خواهد شد . م الف 402/518تاریخ انتشار نوبت اول 1402/09/20

تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/10/5 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی

511/17 ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی
نظــر بــه دســتور مــواد 1 و3 قانــون تعیین تکلیــف وضعیــت اراضی و 
ســاختمان های فاقد ســند رســمی مصوب 1390/9/20 و برابر رای شماره 
14026030600600۷589  هیات  اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحــد ثبتی  حوزه ثبت ملک تربت حیدریه  تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی    آقای هادی کاظمی فرزند غلامرضا به  شــماره  شناســنامه ۷1۷  
صادره  از تربت حیدریه  نسبت به ششدانگ یکباب مغازه  به مساحت 31/40  
مترمربع ) سی و یک متر و چهل صدم  متر مربع ( قسمتی از پلاک 92/1115  
فرعی  از اراضی ضیاءالدین ســفلی پلاک 126 اصلی دهســتان اربعه واقع در 
خراســان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری از مالک 
رسمی غلامحســن مومن گنابادی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده 3 
قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
مــاده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق 
این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر  تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیســت . تاریخ انتشــار نوبت اول: 1402/9/4. تاریخ 
انتشار نوبت دوم: 1402/9/20 م.الف462 

سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/18 ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی
نظــر بــه دســتور مــواد 1 و3 قانــون تعیین تکلیــف وضعیــت اراضی و 
ســاختمان های فاقد ســند رســمی مصوب 1390/9/20 و برابر رای شماره 
41026030600600۷252  هیات  اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحــد ثبتی  حوزه ثبت ملک تربت حیدریه  تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی    آقای علی خانعلی  فرزند قربان به  شماره  شناسنامه 38843  صادره  
از تربت حیدریه  نســبت به ششدانگ یکباب مغازه  به مساحت 54  مترمربع 
) پنجاه و چهار   متر مربع ( قســمتی از پــلاک 92/1115  فرعی  از اراضی 
ضیاءالدین ســفلی پلاک 126 اصلی دهســتان اربعه واقع در خراسان رضوی 
بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری از مالک رسمی غلامحسن 
مومن گنابادی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده 3 قانون  تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه 
مربوطــه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه  محلی 
و کثیرالانتشار در شهرها منتشر  تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شــده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و گواهی تقدیم و رســید اخذ 
نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبــت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیســت . تاریخ انتشــار نوبت اول: 1402/9/4. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1402/9/20 م.الف464
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه
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بخشنامه جدید بانک مرکزی برای 
رفع تعهد ارزی واردکنندگان 

شیرخشک و دارو
بخشنامه جدید بانک مرکزی 
درباره ضرورت رفع تعهد ارزی 
واردکنندگان دارو، تجهیزات 
مصرفی پزشکی، شیرخشک، 
مواد اولیه دارویی و تجهیزات 
پزشکی طی 60 روز از تاریخ 
ترخیص ابلاغ شد. به گزارش 

روزنامه »صبح امروز« و به نقل از ایسنا، بانک مرکزی اعلام کرد که 
پیرو بخشنامه های قبلی مربوط به تفاهم نامه  چهارجانبه و سه جانبه 
در خصوص تامین ارز دارو، تجهیزات مصرفی پزشکی، شیر خشک، 
مواد اولیه دارویی و تجهیزات پزشکی موارد زیر با رعایت سایر ضوابط 
و مقررات ارزی جهت اجرا ابلاغ می شود. فارغ از تغییر گروه کالایی 
مربوطه، در صورت عدم ارائه تاییدیه قیمت گذاری و توزیع به قیمت 
مصوب برپایه نرخ ارز ترجیحی به میزان 42 هزار ریال به ازای هر دلار 
یا معادل آن به سایر ارزها از وزارت مذکور مطابق با فرم پیوست، رفع 
تعهــد ارزی منوط به اخذ مابه التفاوت از نرخ مذکور )42 هزار ریال 
بــه ازای هر دلار( تا نرخ فروش ارز مندرج در ســامانه معاملات ارز 
)ETS( روز ترخیص )رسید مالی مندرج در پروانه گمرکی( طی 60 
روز تقویمی از تاریخ ترخیص و واریز به حساب خزانه داری کل کشور 
نزد این بانک خواهد بود. - چنانچه وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی )یا سازمان غذا و دارو( به موجب تاییدیه های صادره تا تاریخ 
ابلاغ این بخشنامه عنوان کرده، کالا تحت نظارت و کنترل وزارتخانه/

سازمان مذکور به قیمت مصوب بر پایه نرخ ارز معادل 42 هزار ریال 
به ازای هر دلار توزیع می شود و به فروش می رسد. تاییدیه های مذکور 
با توجه به قبول مسئولیت، نظارت و کنترل توزیع و فروش کالا به 
نرخ مصوب بر پایه نرخ ارز معادل 42 هزار ریال به ازای هر دلار توسط 

وزارتخانه/سازمان مذکور قابل پذیرش است.

تأخیر در اجرای » رودپارک « هزینه های آن را بالاتر می برد
رودپــارک »چهل بازه« 
مشهد که پیشتر در قالب 
بدان  گزارشــها  سلسله 
مناقشــات  با  پرداختیم، 
حقوقی باعث توقف فعالیت 
شهرداری مشهد در اجرای 
کامل پروژه شــده اســت.

برای بررسی آثار سوء تاخیر 
اجرای رودپــارک مذکور پای صحبت 

طراح چهل بازه نشستیم:
وی می گوید: سایه توفان های حقوقی 
بر پروژه چهل بازه هر روز هزینه های 
ادامــه طرح را برای مدیریت شــهری 

سنگین تر می کند.
مهندس فرشــاد تاتاری ادامه می دهد: 
تا حدود 20ســال پیش »چهل بازه« به 
محل تخلیه نخاله های شــهری تبدیل 
شــده بود. همزمان با توسعه شهر مشهد 
وقتی رودخانه در میانه حوزه غربی شهر 
مشهد قرار گرفت شــهرداری مشهد در 
اواسط دهه 80 ساماندهی محدوده مسیر 
را دردستور کار قرار داد.چرا که دپوی غیر 
قانونی و غیر رسمی  نخاله به یک تهدید 
زیست محیطی تبدیل شده بود و مدیریت 
شــهری تصمیم گرفت آن را تبدیل به 
فرصت کند. لذا طی مذاکره با آب منطقه 
ایده ایجــاد یک پروژه بــا محوریت آب 
در دســتور کار قرار گرفت و در فراخوان 
مشاوران ایده طراحی شرکت مهندسین 

مشاور فضا زیست انتخاب گردید. 
مطالعات و محاسبات کارشناسان مورد 

وثوق آب منطقه ای خراسان رضوی
مدیر این پــروژه اظهار می دارد: اولین 
موضوعی که در سال 91-92 همزمان با 
اجرای طرح به آن توجه کردیم این بود 
که ما با یک رودخانه فعال فصلی رو به 
رو بودیم از این رو مطالعات و محاسبات 
کارشناسان مورد وثوق آب منطقه ای 

خراسان رضوی در کنار بررسی تجارب 
جهانی به تیم ما در طراحی پارک چهل 

بازه کمک شایانی کرد. 
وی بیان می کند:رویکــرد اصلی این 
پروژه مهیاســازی امکان عبور سیلاب 
توام با ایجاد یــک تفرجگاه جدید در 
غرب مشــهد بود . ایده ای که پس از 
تحقق فاز اول آن رویکرد آب منطقه ای 
در خصوص نحوه برخورد با کشف رود 

را نیز تحت تاثیر قرار داد .
او می افزایــد : آن موقع نگاه مدیریت 
شــهری افزایش ماندگاری توریست و 
ایجاد یک پروژه منحصر به فرد و یونیک 
بود که پس از اجرا علاوه بر رضایتمندی 
شهروندان بازتاب مثبت در سطح ملی 
نیز داشت. اما متاسفانه سایه مناقشات 
حقوقی زمین پروژه باعث شد بسته های 
اقتصادی و فرهنگی- تفریحی که برای 
چهل بازه تعریف شده بود اجرایی نشود. 

فضای سبز تعریف شده
تاتاری اذعان می دارد:محدوده رودپارک 
چهل بازه در طرح تفصیلی مشــهد به 

عنوان فضای سبز تعریف شده و تحت 
هر شرایطی با فضای سبز تجهیز شده 
مواجهیم.چرا  رودپارک  بعنوان  شهری 
که کاربری ایــن اراضی بعنوان فضای 

سبز تصویب شده است.
او مــی گوید:واضح اســت که طولانی 
شــدن زمان اجرا به علــت  تورم روی 
هزینه های اجرایی طرح تاثیر می گذارد 
و افزایش دوره های اجرایی طرح تحقق 
پذیری پروژههای عمرانی را کاهش می 
دهد و چهلبازه نیز از این قاعده مستثنی 

نیست. 
تاتاری یــاد آور می شــود: علی رغم 
دعواهای حقوقی بر سر این پروژه -اگر 
چــه آب منطقه متولی ایــن رودخانه 
اســت- اما طبق طرح تفصیلی شــهر 
مشهد این تنها فرصتی است که مردم 
میتوانند در داخل شــهر از یک پروژه 

رودپارک بهره مند باشند. 
  او بیان می دارد: چهل بازه کریدوری 
اکولوژیک است که حوزه آبریز گلستان 
را به مشهد متصل کرده و تا کشف رود 

ادامه می یابد و در صورت تحقق  کامل 
طــرح، پارک وکیل آبــاد که در خارج 
از بافت شــهری قرار دارد به رودپارک 

متصل می شود .
طراح این رودپارک درباره بودجه ای که 
تا کنون صرف این پروژه شده اظهار می 
کند: تا جایی که خاطرم هســت برای 
اجرای پروژه از سر نمایشگاه تا ستاری 
حداقل حدود 250 میلیارد تومان هزینه 
صرف شده است و در حال حاضر اجرای 
آن از پل نمایشگاه تا ستاری حدود 400 
میلیارد تومان دیگر بودجه لازم دارد. وی 
تاکید کرد: بدیهی است هیچ کارشناسی 
نه در حوزه مهندســی رودخانه و نه در 
حوزه شهرســازی و طراحی شــهری 
تایید نمی کند که در بســتر رودخانه 
ساخت و ســاز صورت بگیرد. از این رو 
تغییر کاربری بستر رودخانه ها از نظر 
کارشناســان محکوم است، مخصوصا 
بستر چهل بازه که جایگاهش به عنوان 
مهمترین کریدور اکولوژیک شهر مشهد 

مشخص و مبرهن است
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511/19 ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/9/20 و برابر رای شماره 14026030600600۷588  
هیات  اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  حوزه ثبت ملک 
تربت حیدریه  تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی    خانم الهام رنجبربایگی   
فرزند حســین به  شماره  شناسنامه 0690185995  صادره  از تربت حیدریه  
نسبت به ششدانگ یکباب مغازه  به مساحت 55  مترمربع ) پنجاه و پنج  متر 
مربع ( قسمتی از پلاک 92/1115  فرعی  از اراضی ضیاءالدین سفلی پلاک 126 
اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت 
حیدریه خریداری از مالک رسمی غلامحسن مومن گنابادی محرز گردیده است. 
لذا به موجب ماده 3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
15 روز از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشــار در شــهرها منتشر  تا در 
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت 
مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/9/4. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1402/9/20 م.الف463
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/20 ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/9/20 و برابر رای شماره 14026030600600۷585  
هیات  اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  حوزه ثبت ملک 
تربــت حیدریه  تصرفات مالکانه و بلامعــارض متقاضی    آقای علی نجف زاده 
ازغندی فرزند غلامعلی  به  شماره  شناسنامه 14  صادره  از  فیض آباد  و برابر 
رای شماره 14026030600600۷586 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض 

متقاضی آقای محمدرضا پور عابد فرزند محمود به شماره شناسنامه 18۷8 صادره 
از تربت حیدریه  هرکدام نسبت به  سه دانگ مشاع از نسبت به ششدانگ  یکباب 
مغازه  به مساحت ۷0/۷9   مترمربع ) هفتاد و نه متر و هفتاد صدم    متر مربع 
( قسمتی از پلاک 1115 فرعی مجزی شده از 92 فرعی   از اراضی ضیاءالدین 
سفلی پلاک 126 اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه 
ثبت ملک تربت حیدریه خریداری از مالک رســمی غلامحسن مومن گنابادی 
محرز گردیده اســت. لذا به موجب ماده 3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر  تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور 
ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: 

1402/9/4. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/9/20 م.الف465
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/21 ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20  و برابر رای شماره
14026030600600۷253 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای محمد مرادزاده فرزند حبیب اله بشــماره شناسنامه 440 صادره از تربت 
حیدریه و برابر رای شماره 14026030600600۷254  هیات اول موضوع ماده 
یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی خانم فاطمه یاری فرزند برات اله بشماره شناسنامه 
545 صادره از تربت حیدریه هر کدام نســبت به ســه دانگ مشاع از ششدانگ 
یکباب مغازه به مســاحت 32/55  متر مربع سی و دو متر و پنجاه و پنج صدم 
متر مربع( قسمتی از پلاک  92/1115 فرعی از اراضی ضیاءالدین سفلی پلاک 
126 اصلی دهســتان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک 
تربت حیدریه خریداری از مالک غلامحسن مومن گنابادی محرز گردیده است لذا 
به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق 

روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت 
مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار 

نوبت اول: 1402/9/4. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/9/20 م.الف 460
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/22 ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20  و برابر رای شماره 
14026030600600۷249 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریــه تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای هادی کاظمی فرزند غلامرضا بشــماره شناسنامه ۷1۷ صادره 
از تربت حیدریه نسبت به ششــدانگ یکباب مغازه به مساحت 32/۷0  متر 
مربع )  ســی و دو متر و هفتاد صدم متر مربع( قسمتی از پلاک 92/1115  
فرعی از اراضی ضیاء الدین ســفلی پلاک 126 اصلی دهستان اربعه واقع در 
خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری از مالک 
رسمی غلامحســن مومن گنابادی محرز گردیده است لذا به موجب ماده 3 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
مــاده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق 
روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ 
نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبــت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکنداداره 
ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیت مانع 
از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/9/4. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1402/9/20 م.الف 461
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه
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511/23اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره  
14026030600685۷ هیــات اول موضوع  قانون تعیین تکلیف وضیت ثبتی 
اراضی و ساختمهای فاقد سند رسمی مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم زهرا موحد فرزند 
محمد شماره شناسنامه  18225 صادره از تربت حیدریه  در یکباب ساختمان  
به مساحت 184/80 مترمربع قسمتی  از پلاکـ  3465  اصلی واقع در خراسان 
رضوی بخش یک شهر حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از 
مالک رسمی عباس علی پور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روزاگهی میشود  در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی شده اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید     ظرف  
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض  دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد.  م.الف 450 تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/9/4. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/9/20
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/24 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره  
14026030600600۷599  هیــات اول موضوع  قانون تعیین تکلیف وضیت 
ثبتی اراضی و ســاختمهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم سمانه ارزن زرین 
فرزند عباس به شماره شناســنامه  0690۷38196  صادره از تربت حیدریه  و 
برابر رای شــماره 14026030600600۷600 هیات اول موضوع  قانون تعیین 
تکلیف وضیت ثبتی اراضی و ساختمهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک تربــت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی   آقای 
حسن ساعدی سیوکی فرزند قربان به شماره شناسنامه 0410208663 صادره 
از ورامین هرکدام در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
144/50 مترمربع قسمتی از پلاک 3449 اصلی  واقع در خراسان رضوی بخش 
یک شــهر حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از  ورثه مالک 
رســمی اسمعیل یاور ناگهانی و کوکب  یاور ناگهانی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روزاگهی میشود  در صورتیکه 
اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی شده اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید     ظرف  مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض  دادخواست 
خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف 458  تاریخ 

انتشار نوبت اول: 1402/9/4. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/9/20
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/25 ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/9/20 و برابر رای شماره 140260306006008823  
هیات  اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  حوزه ثبت ملک 
تربت حیدریه  تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی   خانم فاطمه علیزاده زرنوخی 
فرزند علیرضا به  شــماره  شناســنامه 0690132964 صادره  از تربت حیدریه  
نســبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 155/10 مترمربع ) یکصد و 
پنجاه و پنج و ده صدم متر مربع ( قسمتی از پلاک 2383 اصلی واقع در خراسان 
رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از مالک 
رسمی مرتضی مرادزاده فهندری  محرز گردیده است. لذا به موجب ماده 3 قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 
آئیــن نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه  
محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر  تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل 
دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و 
در صورتــی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/9/4. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/9/20 م.الف449
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/26 ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی
نظــر بــه دســتور مــواد 1 و3 قانــون تعیین تکلیــف وضعیــت اراضی و 

ســاختمان های فاقد ســند رســمی مصوب 1390/9/20 و برابر رای شماره 
14026030600600۷58۷   هیــات  اول موضوع مــاده یک قانون مذکور 
مســتقر در واحد ثبتی  حوزه ثبت ملک تربت حیدریــه  تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی   آقای مجید صادقی صالح  فرزند علی اکبر  به  شــماره  
شناسنامه ۷34 صادره  از تربت حیدریه  نسبت به ششدانگ یکباب مغازه به 
مساحت 106/85  متر مربع  ) صدو شش متر و هشتاد و پنج صدم متر مربع 
( قســمتی از پلاک 1115 مجزا شده از 92 فرعی از اراضی ضیاء الدین سفلی 
پلاک 126 صلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت 
ملک تربت حیدریه خریداری مع الواســطه از مالک رسمی  غلامحسن مومن 
گنابادی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده 3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار 
در شــهرها منتشر  تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در 
صورتی که اعتراض در مهلــت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 
نیســت . م.الف 459  تاریخ انتشــار نوبت اول: 1402/9/4. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1402/9/20 
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/27اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
140260306012011492 هیات اول کلاسه 1402/480 موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای عدنان 
ناظری به شناسنامه شماره 22۷3 کد ملی 1۷5433۷4۷3  صادره از اهواز فرزند 
غنی در ششدانگ یکباب  انباری ) کاربری زراعی ( به مساحت  5۷/00 متر مربع  
، پلاک ثبتی 1 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 3  حوزه ثبت ملک  کاشمر 
خریداری  از مالک رسمی کلیه مالکین مشاعی محرز گردیده است .لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت 
اول: 1402/9/5. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/9/20 م.الف ۷46                                                 
  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/28اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
140260306012011493  کلاســه 323-1402هیــات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
عدنان ناظری به شناسنامه شماره 22۷3 کد ملی 1۷5433۷4۷3 صادره اهواز 
فرزند غنی در ششدانگ یکباب انباری ) کاربری زراعی( به مساحت  108/33 متر 
مربع  ، پلاک ثبتی 1 اصلی واقع در خراســان رضوی بخش 3 حوزه ثبت ملک 
کاشمر خریداری از مالک رسمی کلیه مالکین مشاعی پلاک  اصلی  قوژد محرز 
گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 
صادر خواهد شد . تاریخ انتشــار نوبت اول: 1402/9/5. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1402/9/20 م.الف۷45                                                  
  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/29اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
1402603060120116۷6 هیات اول کلاسه 1402/9۷4 موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای حسین 
کربلائی پور به شناسنامه شماره 28 کد ملی 090169۷850 فرزند علی اصغر 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3953/53 متر مربع  ، پلاک 
ثبتی 118 فرعی از ۷0 اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری 
از مالک رسمی آقای حسین باقری محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم 

مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولیــن آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 
1402/9/5. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/9/20 م.الف۷28                                                  
  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/30 آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

نظــر بــه دســتور مــواد 1 و3 قانــون تعیین تکلیــف وضعیــت اراضی و 
ســاختمان های فاقد ســند رســمی مصوب 1390/9/20 و برابر رای شماره 
140260306008003594 مورخ 1402/8/2۷ هیات  تعیین تکلیف موضوع 
ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی خانم زهره صداقت ســلطان آبادی  به شناسنامه شماره 
63681 کدملــی 093636406   صادره مشــهد فرزند عزیزاله مورد تقاضا و 
انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضی   نسبت به مالکیت ششدانگ یک باب  
ویلا به مســاحت 10۷3/40 متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 89-اصلی 
واقع در خراسان رضوی بخش 6 مشهد حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز 
گردیده است، لذا به موجب ماده 3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشــار در شهرها 
منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و 
صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت 

اول: 1402/9/20. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/5 م.الف۷۷80
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/31 آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 14023060601100۷3۷6-هیات قانون مذکورمستقر در ثبت 
سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض علی مسکنی  فرزند رجبعلی  در ششدانگ 
یکباب ساختمان   به مساحت 169/56 متر مربع قسمتی از پلاک 1693۷فرعی 
مجزا شده از 4839 فرعی از 2 اصلی واقع در بخش12سبزوار خریداری از مالکیت 
رسمی حسن کریم آبادی محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم 
دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خود راه به این اداره تســلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع 
قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای 
مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد 
. م الف 402/535 تاریخ انتشار نوبت اول 1402/09/20 تاریخ انتشار نوبت دوم 

 1402/10/5
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/32 آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 14023060601100۷015-هیات قانون مذکورمستقر در ثبت 
ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض عفت دامــرودی فرزند علی اصغر      در 
ششــدانگ یکباب ساختمان   به مساحت 102/39 متر مربع قسمتی از پلاک 
21۷91فرعی مجزا شــده از 4590 فرعی از 6 اصلی واقع در بخش3ســبزوار 
خریداری از مالکیت رسمی غلامرضا وبرات اله وغلام دانایی  محرزگردیده است 
. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند 
از تاریخ انتشــار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خــود راه به این اداره 
تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم 
دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند 
مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . م الف 402/534تاریخ انتشار نوبت اول 

1402/09/20 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/10/5 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/33 آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140230606011006543-هیات قانون مذکورمستقر در 
ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض امیر محبی فرد فرزند علیرضا  در 
ششدانگ یکباب ساختمان   به مساحت 120 متر مربع قسمتی از پلاک 9650 
فرعی مجزا شــده از 36فرعی از 4۷8اصلی واقع در بخش3 سبزوار خریداری 
از مالکیت رسمی حسین ابراهیمی   محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور 
اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  
آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از 
طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در 
صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات 
صادر خواهد شد . م الف 402/510تاریخ انتشار نوبت اول 1402/09/20 تاریخ 

انتشار نوبت دوم 1402/10/5 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
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511/34 آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140230606011006545-هیات قانون مذکورمستقر در ثبت 
سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض حسین عقیلی نیا فرزند رجبعلی  در ششدانگ 
یکباب ساختمان   به مساحت 124/52 متر مربع قسمتی از پلاک 9645 فرعی 
مجزا شده از 3009فرعی از 4۷8اصلی واقع در بخش3 سبزوار خریداری از مالکیت 
رسمی حمید رضا حلاجان محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم 
دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خود راه به این اداره تســلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع 
قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای 
مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد 
. م الف 402/500تاریخ انتشــار نوبت اول 1402/09/20 تاریخ انتشار نوبت دوم 

 1402/10/5
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/35 آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 14023060601100۷415و14026030601100۷416-
هیات قانون مذکورمســتقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض حسن 
قزی فرزند علی وحســین قزی فرزند حســن  نسبت به مناصفه   در ششدانگ 
یکباب ساختمان   به مساحت 65/۷2 متر مربع قسمتی از پلاک یک فرعی مجزا 
شده از -فرعی از 1103 اصلی واقع در بخش2 سبزوار خریداری از مالکیت رسمی 
سید حســین حائری وخودش  محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع 
عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تســلیم وضمن اقامه دعوی از طریق 
مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت 
انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد 
شــد . م الف 402/520 تاریخ انتشار نوبت اول 1402/09/20 تاریخ انتشار نوبت 

دوم 1402/10/5 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/36 آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

شــماره 14023060601100۷324و14026030601100۷325- رای  برابر 
هیات قانون مذکورمستقر در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض خانم 
آرزو رنجبر آریانی فرزند عباسقلی ومحمدرضا صدرانسبفرزند عبداصمد نسبت 
به مناصفه اعیانی   در ششــدانگ یکباب ساختمان   به مساحت 103/28 متر 
مربع قسمتی از پلاک ۷082فرعی مجزا شده از 2493فرعی از 5 اصلی واقع در 
بخش3سبزوار خریداری از مالکیت رسمی موقوفه حسین به تولیت اداره اوقاف 
محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند 
می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این 
اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی 
تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض 
سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 402/512 تاریخ انتشار نوبت 

اول 1402/09/20 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/10/5 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/37 آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 14023060601100۷469و14026030601100۷468-
هیات قانون مذکورمســتقر در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض آذر 
خسروجردی فرزندعلی اصغروحســن سنگ سفیدی   فرزند علی اصغر نسبت 
به مناصفه    در ششــدانگ یکباب ســاختمان   به مساحت 119/22 متر مربع 
قســمتی از پلاک 21۷۷2 فرعی مجزا شــده از 6950 فرعی از 6 اصلی واقع در 
بخش3سبزوار خریداری از مالکیت رسمی غلامحسن کوشکی محرزگردیده است 
. لــذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند 
از تاریخ انتشــار نوبــت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خــود راه به این اداره 
تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم 
دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند 
مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . م الف 402/499 تاریخ انتشار نوبت اول 

1402/09/20تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/10/5 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/38 آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140230606011006۷83-هیات قانون مذکورمستقر در ثبت 
ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض خیرالنســاء بلاش آبادی فرزند حسن در 
ششدانگ یکباب ساختمان   به مساحت 110 متر مربع قسمتی از پلاک 964۷ 
فرعی مجزا شــده از 180فرعی از 4۷8اصلی واقع در بخش3 سبزوار خریداری از 
مالکیت رســمی خودش  محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم 
دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 

سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خود راه به این اداره تســلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع 
قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای 
مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد 
. م الف 402/509تاریخ انتشــار نوبت اول 1402/09/20 تاریخ انتشار نوبت دوم 

 1402/10/5
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/39 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و مــاده 13 آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 
1402603060050164۷6  هیــات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امیر همدانی پور فرزند 
غلامرضا در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 599/۷5 مترمربع 
از پلاک شماره 19 فرعی از 15 اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشابور 
خریداری از مالکین رسمی مسعود- منصور- لیدا- زری و وحیده شهرت همگی 
سعیدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 
15 روز در دو روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف 2594
تاریــخ انتشــار نوبــت اول 20 /09 /1402 تاریــخ انتشــار نوبــت دوم   05/ 

    1402/10
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/40 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و مــاده 13 آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 
140260306005016۷03  هیــات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اصغر سبزواری فرزند 
غلامعلی در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 68۷/1۷ مترمربع 
از پلاک شــماره 19 فرعی از 15 اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبت مک نیشابور 
خریداری از مالک رســمی آقای محمدعلی آتشگاهی فرزند علی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز در دو روزنامه 
محلی و کثیرالانتشار آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
. بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
ســند مالکیت صادر خواهد شــد . م الف 2555 تاریخ انتشار نوبت اول 20 /09 

/1402 تاریخ انتشار نوبت دوم   05/ 1402/10    
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/41 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و مــاده 13 آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 
1402603060050164۷1  هیــات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم نیره شریفی صحی فرزند جواد 
در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 140/80 مترمربع از پلاک شماره 1۷ 
فرعی از 39 اصلی واقع در بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک 
رسمی آقای محمدهاشم نعلبندان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز در دو روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 
م الف 259۷ تاریخ انتشار نوبت اول 20 /09 /1402 تاریخ انتشار نوبت دوم   05/ 

    1402/10
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/42 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و مــاده 13 آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 
140260306005016۷29  هیــات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 

ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامرضا عالی وند فرزند 
خداداد در ششــدانگ یک باب ساختمان به مساحت 105/50 مترمربع از پلاک 
شماره 36 فرعی از 49 اصلی واقع در بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری 
از مالک رســمی آقای ابوالفضل برادران فرزند عبداله محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصلــه 15 روز در دو روزنامه محلی و 
کثیرالانتشار آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی 
است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شــد . م الف 2594 تاریخ انتشار نوبت اول 20 /09 /1402 

تاریخ انتشار نوبت دوم   05/ 1402/10    
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/43 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و مــاده 13 آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 
140260306005016385 و 140260306005016386  هیات دوم  موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقایان 
روح الــه خیرآبادی و رحمت اله خیرآبادی فرزندان عزیزاله هر کدام نســبت به 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 105/8۷ مترمربع از 
پلاک شماره 4906 فرعی از 15 اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشابور 
خریداری از مالکین رسمی علی اکبر الهی خراسانی - کوچک بیداد- علی اصغر 
بیداد)بهداد(- غلامحسین بیدار- غلامعلی بیدار و عزت اله انجیدنی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز در دو روزنامه 
محلی و کثیرالانتشار آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
. بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
ســند مالکیت صادر خواهد شــد . م الف 2598 تاریخ انتشار نوبت اول 20 /09 

/1402 تاریخ انتشار نوبت دوم   05/ 1402/10    
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/44 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و مــاده 13 آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 
140260306005016469  هیــات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشــابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بهمن علی نژاد فرزند 
قربان در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 40/20 مترمربع از پلاک شماره 
812 فرعی از 106 اصلی واقع در بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از 
مالک رسمی آقای عبدالحسین حصاری فرزند محمدابراهیم محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز در دو روزنامه محلی 
و کثیرالانتشار آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی 
است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شــد . م الف 2589 تاریخ انتشار نوبت اول 20 /09 /1402 

تاریخ انتشار نوبت دوم   05/ 1402/10    
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/45 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و مــاده 13 آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 
140260306005016390 و 140260306005016391  هیات دوم  موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقایان 
محمد خیری فرزند حبیب و علی خیری فرزندان حبیب اله هر کدام نســبت به 
ســه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 5۷/۷0 مترمربع از 
پلاک شــماره 145 فرعی باقیمانده از 45 اصلــی واقع در بخش 12 حوزه ثبت 
ملک نیشــابور خریداری از مالک رسمی شرکت لوک محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصلــه 15 روز در دو روزنامه محلی و 
کثیرالانتشار آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی 
است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شــد . م الف 2553 تاریخ انتشار نوبت اول 20 /09 /1402 

تاریخ انتشار نوبت دوم   05/ 1402/10    
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

درگاه پرداخت امن


